
Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)
Datum: Uhrzeit: Uhr27.07.2015 12:10:04

Rainer Fischer Immobilien  Rotkreuzplatz 2a  80634 München  Tel. 0049 89 131320  Fax 133424  info@immobilienfischer.de  www.immobilienfischer.de
Ortsteil: BOGENHAUSEN, Zeitraum: 31.KW 2014 - 31.KW 2015

Anzahl ObjekteObjekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

4

64

19

11

36

0

28

0

Summe
Wfl. m²

17.321

Summe
Kaufpreis €

8.678

0

6.095

1.790

2.733

700

0

178.364.425

0

100.040.000

0

54.509.900

10.801.000

15.319.500

4.100.000

Preis je m²
Wfl. €

10.297

0

11.528

0

8.943

6.034

5.605

5.857

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

293

0

394

0

169

162

143

233

3.023.125

0

4.547.272

0

1.514.163

981.909

806.289

1.366.666

GESAMT 184 9.553 252 2.409.807 42.379 404.847.725

MFH 22 5.062 41.712.9008.240 281 2.317.383

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ

EFH

DH/ZFH

DHH

REH

RH

BHS

EFH+ELW

VIL/BUN

0

17

5

8

7

0

2

0

Summe
Wfl. m²

3.880

Summe
Kaufpreis €

806

0

1.239

1.151

677

0

0

33.703.195

0

10.790.000

0

9.802.000

6.324.000

3.614.000

0

Preis je m²
Wfl. €

8.686

0

13.387

0

7.911

5.494

5.338

0

Durchschnitt
Kaufpreis €

Durchschnitt
Wfl. m²

242

0

403

0

177

143

135

0

2.106.449

0

5.395.000

0

1.400.285

790.500

722.800

0

GESAMT 42 8.232 246 2.030.809 10.114 83.263.195

MFH 3 2.361 19.030.0008.060 787 6.343.333

gesamt ausgew.

59

3

22

0

11

19

36

18

0

168

0

16

5

8

7

0

2

0

41

3

Anzahl Objekte
gesamt ausgew.

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr
.


