Auswertungstabelle HÄUSER (HW 7)

Datum: 27.07.2015 Uhrzeit: 12:10:04 Uhr

Rainer Fischer Immobilien Rotkreuzplatz 2a 80634 München Tel. 0049 89 131320 Fax 133424 info@immobilienfischer.de www.immobilienfischer.de Ortsteil: BOGENHAUSEN, Zeitraum: 31.KW 2014 - 31.KW 2015

Gebraucht-Immobilien - Baujahrkennzeichen NA / AB / RA sowie Baujahr 2013 und früher

Objekt-Typ	Anzahl gesamt	Objekte ausgew.	Preis je m² Wfl. €	Durchschnitt Wfl. m ²	Durchschnitt Kaufpreis €	Summe Wfl. m²	Summe Kaufpreis €
EFH	64	59	10.297	293	3.023.125	17.321	178.364.425
DHH	36	36	8.943	169	1.514.163	6.095	54.509.900
RH	19	19	5.605	143	806.289	2.733	15.319.500
REH	11	11	6.034	162	981.909	1.790	10.801.000
EFH+ELW	0	0	0	0	0	0	0
VIL/BUN	28	22	11.528	394	4.547.272	8.678	100.040.000
DH/ZFH	4	3	5.857	233	1.366.666	700	4.100.000
BHS	0	0	0	0	0	0	0
MFH	22	18	8.240	281	2.317.383	5.062	41.712.900
GESAMT	184	168	9.553	252	2.409.807	42.379	404.847.725

Neubau-Immobilien - Baujahrkennzeichen NB sowie Baujahr 2014 und später

Objekt-Typ	Anzahl gesamt	Objekte ausgew.	Preis je m² Wfl. €	Durchschnitt Wfl. m ²	Durchschnitt Kaufpreis €	Summe Wfl. m²	Summe Kaufpreis €
EFH	17	16	8.686	242	2.106.449	3.880	33.703.195
DHH	7	7	7.911	177	1.400.285	1.239	9.802.000
RH	5	5	5.338	135	722.800	677	3.614.000
REH	8	8	5.494	143	790.500	1.151	6.324.000
EFH+ELW	0	0	0	0	0	0	0
VIL/BUN	2	2	13.387	403	5.395.000	806	10.790.000
DH/ZFH	0	0	0	0	0	0	0
BHS	0	0	0	0	0	0	0
MFH	3	3	8.060	787	6.343.333	2.361	19.030.000
GESAMT	42	41	8.232	246	2.030.809	10.114	83.263.195

Quelle: IMV2000 - IMV GmbH, Tel.08441-805483, www.immobilien-marktdaten.de - Alle Angaben ohne Gewähr